## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. D. Henr. Harphii Theologi Eruditiss. Ordinis  
Minorvm, Ac Rervm Divinarvm Contemplatoris eximij.  
Theologiæ Mysticæ Libri Tres**

**Henricus <Herpius>**

**Coloniæ, 1611**

Quòd Christus crucem ascendit sponte propria, ex charitate maxima, & ex  
Patris obedientia: ex quibus passio reddebatur summè fructifera. Cap.  
XXV.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-37362**

*homo quia si magnificari cum? aut quid sic apponis erga cum cor tuum?* 1ob. 7.  
*Redemisti enim eum per supplicium, quo nullum iniustius; quia passus*  
*es iniustus pro iniustis, cum iniustis, & ex causis iniustis, sub iudicibus, &*  
*poenis iniustis Redemisti eum; inquam, per eprobrrium, quo nullum*  
*vilius, ut ultra nūquam apponat se homo magnificare super terram. Redemisti* *Psal. 9.*  
*enīlītī proinde eum per pretium, quo nullum pretiosius, scilicet anima*  
*& corpore, vita & sanguine, & quicquid pretiū fuerat in homine Deo.*  
*Redemisti nos etiam per mysterium, quo nullum est profundius, cu-*  
*ius nec longitudinem, nec latitudinem, ne sublimitatem, nec pro-*  
*funditatem humanae capit intelligētia. Redemisti denique per exem-*  
*plum, quo nullum perfectius. Passio namque Christi cōpleteatur om̄ - Pet. 2.*  
*nem perfectionē homini possibilem in hac vita. Hinc ait Petrus: Chri- Psal. 9.*  
*stus passus est pro nobis, vobis relinquentes exēplū, ut sequamini vestigia eius. Christi fru-*  
*tuus.*  
*Quarto cōenditatur in fructu humanae naturae reparata dignitas, pro-*  
*ppter quam reparandā summa sapientia voluit à stultis illudi, summa Dignitas*  
*innocentia voluit ab impijs flagellari, & p̄x filijs hominum speciosus Christi.*  
*formā voluit à vilibus conspici, vitaq̄ nostra perpetua voluit tam*  
*p̄sonaliter mori, ut vel sic tandem plenum fructum suū passionis con-*  
*sequeremur. Talem, inquam, fructum, quale ipse promisit, dicens:*  
*Mensuram bonam, & certam, & coagitatam, & supereffluentem, id Luca 6.*  
*est, mensurā sine mensura: quam nec oculus vidit, nec auris audiret, nec* *1. Cor. 2.*  
*in cor hominis ascendit, cūm Iesus glorificatus erit omnia in omnibus, vt-*  
*pote rationi plenitudo veritatis, voluntati plenitudo charitatis, & me- Psalm. 102.*  
*moria cōtinuatio æternitatis. O veritas, o charitas, o æternitas, quan-*  
*do replebis in his bonis desiderium meum? ut verè dicam: Dilectus me- Cant. 4.*  
*us inter vbera mea commorabitur.*

*Quod Christus crucem ascendit sponte propria, ex charitate maxi-*  
*ma, & ex Patri obediētia: ex quibus passio reddebatur*  
*summè fructifera. Cap. X XV.*